
 

Pielgrzymka po sanktuariach i zabytkach Mazowsza i Kujaw 
w dniach 19.06 - 21.06.2026 r. 

 

(Rostkowo - Czerwińsk n.Wisłą - Płock - Sierpc - Skępe - Włocławek) 

Zapraszamy na trzydniową pielgrzymkę do wyjątkowych miejsc związanych z historią Polski, 
kultem maryjnym oraz Bożym Miłosierdziem. W programie wspólna modlitwa, zwiedzanie 
zabytków oraz czas na refleksję i odpoczynek. 

PROGRAM PIELGRZYMKI 

DZIEŃ I - 19.06.2026 (piątek) 

Pakowanie bagaży- godz. 5:00, wyjazd o godz. 5:15 (parking obok kościoła w Niskowej)  
Rostkowo- Msza Święta oraz zwiedzanie Sanktuarium św. Stanisława Kostki, (miejsce 
urodzenia patrona naszej parafii - św. Stanisława Kostki; 31 grudnia 2026 r. minie 300 lat 
od jego kanonizacji )  
Czerwińsk n.Wisłą - Sanktuarium Matki Bożej Pocieszenia (Bazylika Zwiastowania NMP 
(XII w.) to jeden z najcenniejszych zabytków romańskich w Polsce. W bazylice znajduje się 
słynący łaskami obraz Matki Bożej Pocieszenia (Czerwińskiej) z ok. 1600 r., koronowany 
przez Prymasa Tysiąclecia w 1970 r.; W 1410 roku przed wyprawą na Krzyżaków modlił 
się tu król Władysław II Jagiełło. W tej miejscowości jego wojska przeprawiły się przez 
Wisłę po słynnym moście łyżwowym przed bitwą pod Grunwaldem). 
Przyjazd do Płocka, zakwaterowanie w Domu Siostry Faustyny prowadzonym przez 
Zgromadzenie Sióstr Matki Bożej Miłosierdzia (Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w 
Płocku, jest miejscem pierwszego objawienie Jezusa Miłosiernego św. Siostrze Faustynie 
Kowalskiej, która tutaj w klasztorze usłyszała od Jezusa polecenie namalowania obrazu z 
napisem :„Jezu, ufam Tobie”- w tym roku mija 95 rocznica tego wydarzenia.) 
Obiadokolacja i nocleg. 

 
DZIEŃ II - 20.06.2026 (sobota) 

Msza święta, Śniadanie, Zwiedzanie Sanktuarium Bożego Miłosierdzia; czas na modlitwę. 
Spacer po historycznym centrum Płocka z przewodnikiem (to jedno z najstarszych miast 
w Polsce i dawna stolica kraju) W programie m.in.: Bazylika Katedralna Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny - groby Królów Polski Władysława I Hermana, Bolesława III 
Krzywoustego), Muzeum Diecezjalne - skarbiec, najstarsza szkoła w Polsce (z zewnątrz), w 
której uczył Święty Andrzej Bobola, Katedra Mariawitów, Wzgórze Podominikańskie i 
Plac Obrońców Warszawy, panorama miasta z Wzgórza Tumskiego, Stary Rynek, Spacer 
po molo - idealne miejsce na popołudniową kawę. 
(Ok. godziny 13.00 zaplanowana jest godzinna przerwa na ulicy Grodzkiej, gdzie jest 
bardzo dużo punktów gastronomicznych) 
Po zwiedzaniu Płocka powrót do Domu Sióstr, obiadokolacja, odpoczynek, czas wolny. 

 
 



DZIEŃ III - 21.06.2026 (niedziela) 
Śniadanie, wykwaterowanie, Sierpc - Sanktuarium Matki Bożej Sierpeckiej Pani 
Niezawodnej Nadziei - Msza Święta (Kult maryjny w Sierpcu notuje się od XV wieku i 
związany jest on z legendarnym objawieniem się Matki Bożej klerykowi Andrzejowi w 
czasie zarazy pustoszącej Mazowsze w 1483 roku. Sanktuarium odwiedzili polscy 
królowie: w 1624 r. Zygmunt III, a w 1633 r. Władysław IV. Ponadto od 08.06.2024 r. w 
parafii trwa wieczysta adoracja Najświętszego Sakramentu. Przedstawicieli tej 
wspólnoty wraz z ks. Proboszczem gościliśmy na XIII Krajowym Forum Parafii 
Adorujących Najświętszy Sakrament, który organizowaliśmy w listopadzie ubiegłego 
roku.) 
Skępe - Sanktuarium Najświętszej Maryi Panny Skępskiej Matki Bożej Brzemiennej - 
Królowej Mazowsza i Kujaw; obiad w domu pielgrzyma; (fundacja klasztoru i kościoła 
oo. Bernardynów w Skępem była związana z objawieniami Matki Bożej w 1495 roku. 
Sanktuarium bywa nazywane „Jasną Górą Mazowsza i Kujaw”) 
przejazd do Włocławka - postój przy tamie na Wiśle, gdzie odnaleziono ciało 
księdza Jerzego Popiełuszki - zamordowanego w 1984 roku; 
powrót w godzinach nocnych (ok. 22:00).      

 
 
 

Całkowity koszt Pielgrzymki - 890 zł. 
 
 

Zapisy wraz z kartą informacyjną oraz wpłatą zaliczki lub wpłatą całości przyjmujemy do dnia 
25 maja 2026 r. w kancelarii parafialnej oraz po Mszach Świętych w zakrystii. Wszelkich 
szczegółowych informacji udziela - Ks. Proboszcz (tel. kontaktowy: 512 293 677). 
  
W cenie pielgrzymki : 
 

• przejazd klimatyzowanym autokarem 
• 2 noclegi w Domu Siostry Faustyny w Płocku; pokoje dwu i trzyosobowe)  
• wyżywienie ( 2 śniadania, 2 obiadokolacje, 1 obiad) 
• opieka przewodnika turystycznego w Płocku oraz przewodników w zwiedzanych 

sanktuariach 
• opieka duchowa kapłana  
• codzienna Msza Święta 
• ubezpieczenie 
• bilety wstępu do zwiedzanych obiektów 

Uczestnicy proszeni są o zabranie: 

• dowodu osobistego 
• emeryci - legitymacji ZUS 
• prowiantu na pierwszy dzień podróży 

 
Organizatorzy zastrzegają sobie prawo zmiany w/w programu ! 


